
Ege Bölgesi başta olmak üzere, 
Türkiye’nin dört bir yanında son ay-
larda çıkan orman yangınlarında 
binlerce ağaç yanarken, yüzlerce 
canlı telef oldu. Özellikle kıyı böl-
gelerde yoğun olan orman yangınla-
rı, sadece ormanları değil, aynı za-
manda ekosistemleri, tarım alanları-
nı ve bölge halkının yaşamını da et-
kiledi. Çevre Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi tarafından hazırlanan 
raporda, “Haziran ayında başlayan 
ve özellikle Ege Bölgesi'ni etkile-
yen yangınların, temmuz ayında da 
devam ettiğine dikkat çekildi. "Yan-
gınlar kapımıza kadar dayandı. Ka-
muoyu baskısının ötesinde, iklim 
değişikliğine dirençli orman yöne-
tim süreçlerinin planlaması acil bir 
ihtiyaçtır” denildi. >> 6. Sayfada

Buca’da yüzleri  
güldüren hizmetler
BUCA Belediye Başkanı Görkem Du-
man, göreve geldiklerinden bugüne ge-
çen 100 günlük süreçte yaptıkları çalış-
maları anlattı. “Öncü Buca, önce Buca” 
ilkesiyle hareket ettiklerini belirten 
Başkan Duman, “Güzel Buca’mızda 
ilk 100 günde fark yaratan çalışmalara 
imza attık. Her mahalleye eşit hizmet 
anlayışıyla çalışmaya devam ediyoruz. 
Sosyal demokrat belediyecilik bayrağı-
nı ilçemizin her noktasında dalgalandı-
racağız” dedi. >> 3. Sayfada

Yetimin hakkını  
kimseye yedirmem 
DENİZLİ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, belediye-
de memur olmasına rağmen AK Parti 
Milletvekili Cahit Özkan’ın yanında 
danışman sıfatıyla 2 yıldır çalıştırdığı 
personelin hesabını sordu. Başkan Ça-
vuşoğlu, “Hayatımın tek düsturunun 
yetim hakkı yiyenlerin peşinde olmak 
olduğunu bir kez daha ifade etmek isti-
yorum” dedi. >> 4. Sayfada

Çerçioğlu’nu çalışmalarından 
dolayı kutladılar 

>> 7’DE

Ağızlar tatlansın 
dualar kabul olsun2

Atıklar dönüşüme 
gidecek3

Türk kahvesi  
Kuşadası’nda içilir7

Çevre Mühendisleri orman yangınlarıyla ilgili rapor hazırladı: 7 ayda 1830 
orman yangınında 9114 hektar yandı, yangınların yüzde 90'ı insan kaynaklı! 

>> 3’TE

Köyümüz ve çevre için mücadeleye devam
AKBELEN Ormanı için mücadele-
lerini sürdüren İkizköylüler ve yaşam 
savunucuları, 3'üncü yılda da İkizköy 
Karadam Köy Meydanı’nda buluştu. 
Bir ağaç daha kesilmemesi için yıl-
larca mücadele eden İkizköy muhtarı 
Nejla Işık, “Akbelen’i yok ettiler 
ama onların niyetleri sadece Akbelen 
değil. Daha yok edilecek 30 köy var. 
Biz köyümüz, toprağımız, vatanımız, 
havamız, suyumuz, her bir canlı için 
nöbet tuttuk. Direnmeye devam ede-
ceğiz" diye konuştu. >> 8. Sayfada

MUĞLA Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, “100 
Günde Neler Yapılabilir” tanıtım töreni ile 31 Mart yerel se-
çimlerinden sonra yapılan hizmet ve gerçekleştirilen projeleri 
anlattı. Aras, ‘Dünya Kenti Muğla Projesi’ne yönelik yaptık-
ları çalışmaları anlatarak, “Ülkemizin içinde bulunduğu eko-
nomik durum, yoksulluk ortada, gelir adaletsizliği, tüm bun-
lara rağmen bizler adaletsizliğin karşısına eşitliği, gericiliğin 
karşısına laikliği koyacağız ve halkçı, sosyal belediyecilikle 
vatandaşlarımızın yanında olacağız” dedi. >> 4. Sayfada

Hedefimiz ‘Dünya Kenti Muğla’

ÖTENAZİ  
YASASINI UYGULAMAYIZ

SÖKE Belediye Başkanı Mustafa İber-
ya Arıkan, Cumhuriyet Halk Partisi 
Söke İlçe Başkanı Muammer Akmazlar 
ile Söke Belediyesi Cumhuriyet Halk 
Partisi meclis üyeleri, Aydın Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğ-
lu'na nezaket ziyaretinde bulundu. 

Ziyarette, Arıkan, Akmazlar ve 
meclis üyeleri Çerçioğlu'nu Aydın'daki 
başarılı çalışmalarından dolayı kutladı. 
Çerçioğlu ise Arıkan, Akmazlar ve 
meclis üyelerine nazik ziyaretleri için 
teşekkür ederek çalışmalarında başarı-
lar diledi. 

>> 4’TE

İZMİR’de vatandaşların merakla bek-
lediği ücretsiz 90 dakika aktarma uygu-
laması dün başladı. 90 dakika ücretsiz 
aktarma uygulaması, İZBAN, otobüs-
ler, tramvaylar ve metro gibi toplu taşı-
ma araçlarında geçerli olacak. Bu dü-
zenleme, yolculara bir biniş üzerinden 
90 dakika içinde ücretsiz aktarma yap-
ma hakkı tanıyacak. >> 3. Sayfada

 “Hayvanları Koruma Kanu-
nunda değişiklik” adı altında 
AK Parti hükümetinin sahipsiz 
hayvanlara, ‘ötenazi’ uygulan-
masının yolunu açan yasaya 
tepkiler sürüyor. CHP’li beledi-
ye başkanları, “ Hayvanların 
öldürülmesinin yolunu açan 
kanlı yasayı uygulamayacağız. 
Öldürmek değil, yaşatmak için 
çalışacağız” diyerek yasayı uy-
gulamayacaklarını açıkladı.  
>> 7. Sayfada

90 dakika geri döndü

GELECEGiMiZ  
‘KÜL’ OLMASIN 

TURİZMİNİN yanı sıra doğal güzellikleriyle de dikkat 
çeken Aydın’ın Kuşadası ilçesi, caretta carettalarının 
da rotalarına girdi. Bu yıl içerisinde 5 yuva alanı tes-
pit ettiklerini ifade eden Ekosistemi Koruma ve Doğa 
Sevenler Derneği Başkanı Bahattin Sürücü, “Caretta 
carettalar son yıllarda Aydın’a bağlı Kuşadası ve Di-
dim kumsallarına yuva yaparak yumurtalarını bırak-
maktadır. Bu yıl Kuşadası sahil sitelerinden Evim Ta-
til Sitesi, Özçelik Sitesi, Sevgi Plajındaki Ayyıldız 
kafe ve Pamucak sahilinden sonra, SSK sitesi kum-
salına çıkan caretta ile birlikte 5 yuva alanı oldu. 
Yuva alanları, Kuşadası Bele-
diyesi ve EKODOSD iş-
birliğiyle tel kafes-
lerle koruma al-
tına alındı” 
dedi. 
 >> 8’de

Caretta 
Caretta  

yuvaları  
çoğalıyor 
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Rakamlar  Yalan 
Söylemez

   İDRİS  AKYÜZ

Kameralardan  
Neden  Korkarsınız?

MEHMET İNMEZ

Ekonomiye ‘Şimşek’ 
mi Çarptı?

NURETTİN SÖNMEZ



 Yaz okullarına  
kayıtlar başladı

KONAK Belediyesi’nin 
Aziziye ve Zeytinlik Semt Merkez-
leri ile Beştepeler Sosyal Tesisi’nde 
10-13 yaş arası çocuklara yönelik 
düzenlenen Yaz Okulları’na kayıtlar 
başladı. Sayısal Beceri, Okuma-
Yazma ve Sosyal Beceri Atölyeleri 
ile Dijital Okuryazarlık alanında 
açılacak kurslar sayesinde çocuklar 
eğlenceli ve öğretici bir yaz tatili 
geçirecek. 

10-13 yaş arası çocukların sayı-
sal ve okuma-yazma becerilerini 
geliştirmek, kültür ve sanat yete-
neklerini keşfetmek ve yaratıcılıkla-
rına katkıda bulunmak amacıyla dü-
zenlenen yaz okullarında Sayısal 
Beceri, Okuma-Yazma ve Sosyal 
Beceri Atölyeleri ile Dijital Okurya-
zarlık alanında sınıflar açılacak. 
Aziziye Semt Merkezi, Zeytinlik 
Semt Merkezi ve Beştepeler Sosyal 
Tesisi’nde 20’şer kişilik sınıflarda 
ikişer kur olmak üzere toplam 240 
çocuğa eğitim verilecek. Kurslar 
her hafta salı, çarşamba ve perşem-
be günleri saat 10.00 ve 14.00 saat-
leri arasında yapılacak. (0232) 422 
52 36 numaralı telefondan detaylı 
bilgiye ulaşmanın mümkün olduğu 
Yaz Okullarına kayıtlar ise yaz 
okullarının yapılacağı tesis ve mer-
kezlerde alınacak. 

Can Azerbaycan ile  
kardeş belediye

BORNOVA Belediye Baş-
kanı Ömer Eşki, Avrupa dışında bir 
kentle kardeş belediye ilişkisi kurma 
yolunda Azerbaycan’ın Sumqayıt 
kentinin yerel yöneticileriyle bir ara-
ya geldi. 

Bornova Belediye Başkanı Ömer 
Eşki, başkent Bakü’nün ardından ül-
kenin ikinci büyük kenti olan Sum-
qayıt Şehri Vali Yardımcısı Samador 
Teymur ve Sumqayıt Belediye Baş-
kanı Orxan Adıgözalzada ile de bir 
araya geldi. İki ülkenin ortak değer, 
kültür ve tarihe sahip olduğunu vur-
gulayan Eşki, “Tek millet iki devlet 
olduğumuz Can Azerbaycan ile kur-
duğumuz diyalog gelişerek sürecek. 
Bornova olarak 10’u Türkiye dışın-
dan olmak üzere 25 kardeş kentimiz 
var. Avrupa dışından bir kentle kar-
deş şehir ilişkimiz yok. Arzum, önü-
müzde kısa zaman içinde kardeş şe-
hir olma yolundaki süreci başlatarak 
uluslararası alanda daha etkin bir 
Bornova için bir ilki gerçekleştir-
mek” diye konuştu. 
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EMEKLİ vatandaşlar için geçtiğimiz 
yıl Emekli Efeslim Kartı hayata geçiren 
Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu 
Sengel, emekli vatandaşlar için bu kez 
belediye işletmesi olan Ferahlı Cafe'de 
indirim başlattı. 

Emekli Efeslim Kartı ile emek-
li vatandaşlara destek 
sağlayan Selçuk Belediyesi, 
bu kez belediye işletmesi 
olan Ferahlı Cafe’de 
emekliliğini; kart, ban-
ka dekontu gibi belge-
lerle kanıtlayan emek-
lilerin eylül ayı sonu-
na kadar alkol ve don-
durma hariç tüm ürün-
lerde yüzde 20 indirim-
den yararlanabilecekle-
rini duyurdu. 
YÜZDE 20 İNDİRİM  

Başkan Sengel, "Emeklileri-
miz bizim için çok değerli. Onlara bir 
nebze de olsa katkıda bulunmak ama-

cıyla Ferahlı 
Cafe’de özel bir indi-

rim kampanyası başlattık. 
Emekli olan tüm vatandaşlarımız, eylül 

ayı sonuna kadar alkol ve dondurma ha-
riç tüm ürünlerimizde yüzde 20 indirim-
den faydalanabilirler" dedi. Selçuk Be-
lediyesi, sosyal sorumluluk anlayışı 

kapsamında kentte yaşayan emeklilerin 
sosyal hayata katılımlarını artırmak için 
başlattığı kampanya, emekliler tarafın-
dan memnuniyetle karşılandı. 

ÇİĞLİ Belediyesi’nin açacağı ücretsiz 
Doğaçlama Tiyatro Kursu ön kayıtları de-
vam ediyor. Kursa katılmak isteyen 18-45 
yaş arası tiyatroseverler 31 Temmuz’a ka-
dar kayıt yaptırabilecek.  

Tiyatroya gönül veren herkesi kursa 
katılım için kayıt yaptırmaya davet eden 
Çiğli Belediye Başkanı Onur Emrah Yıl-
dız, “Gelecek planlamasını sanatın farklı 
alanlarında yapmak isteyen gençlerimize 
düzenlediğimiz kurslar ile destek oluyo-
ruz. Güzel Sanatlar Lisesi ve Fakültesi sı-
navlarına hazırlanan öğrencilerimize yö-
nelik açtığımız hazırlık kursumuzun yanı 
sıra temel tiyatro eğitimi almak isteyen 
vatandaşlarımıza da ücretsiz kurs desteği 
sunacağız. Kayıtlarımız 31 Temmuz’a ka-
dar devam edecek. Bu hizmetimizden ya-
rarlanmak isteyen tüm yurttaşlarımızı uz-

man eğitmenlerimiz eşliğinde gerçekleşti-
rilecek kursumuza kayıt yaptırmaya bek-

liyoruz. Çiğli Belediyesi olarak, eğitim ve 
sanat alanında kendisini geliştirmek iste-

yen her bir vatandaşımızın yanında olma-
ya devam edeceğiz” diye konuştu.

TURGUTLU Belediyesi tarafından 
içerisinde bulunduğumuz Muharrem 
Ayı dolayısıyla aşure hayrı gerçekleşti-
rildi. Başkan Çetin Akın, Aşevi ve Ha-
yır Merkezi’nde hazırlanan aşureyi va-
tandaşlara ikram etti. 

Turgutlu Belediyesinin geleneksel 
hale getirdiği aşure hayrı bu yıl da ya-
pıldı.Muharrem Ayı’nın hayırlara vesile 
olmasını dileyen Turgutlu Belediye 
Başkanı Çetin Akın, “Dostluk, kardeş-
lik, birlik ve beraberlik duygularının 
daha yoğun yaşandığı Muharrem 
Ayı'nda hayırlara vesile olması temenni-
siyle Aşevi ve Hayır Merkezi’mizde ha-
zırladığımız aşure hayrımızı gerçekleş-
tirdik. Rabbim hayırlarımızı ve duaları-
mızı kabul; birlik ve beraberliğimizi 
daim eylesin” dedi. 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Cemil Tugay, Eskişehir Yardım-
laşma Kültür ve Dayanışma Derneği 

(ESDER) ile Anadolu Kültür Sanat Eği-
tim Araştırma ve Dayanışma Derneği'nin 
(AKSEV) pişirdiği aşure lokmasına or-
tak oldu. Eskişehirliler Örnekköy Cem-
evi'nde gerçekleşen aşure etkinliğinde 
ayrıca Bayraklı Belediye Baş-
kanı İrfan Önal, ESDER 
Başkanı Yaşar Hanlı, 
AKSEV Başkanı 
Sait Atar, meclis 
üyeleri ve muhtar-
lar da yer aldı. 

Programda 
bir konuşma ya-
pan İzmir Bü-
yükşehir Beledi-
ye Başkanı Dr. 
Cemil Tugay, 
“Elimden geldiğin-
ce aranızda bulunma-
ya, bu manevi ortamın 
değerini sizlerle paylaşma-
ya çalıştım. Bundan sonra da 
mümkün olduğunca yapmaya devam 
edeceğim. İyi günlerimiz var, kötü gün-
lerimiz de oluyor. Aşuremiz dağıtılıyor 
burada ama bir acıyla beraber onu tada-

cağız. Her kayıptan sonra insan şunu dü-
şünüyor; sevdiklerimize daha çok değer 
vermeliyiz, dünyadaki iyi, doğru, güzel 
insanlara daha çok sahip çıkmak için ya-
pabileceğimiz ne varsa yapmalıyız. İyili-
ğin, doğruluğun sahip çıkılmaya ihtiyacı 
olduğu bir dönemde yaşıyoruz. Eğer 
böyle düşünen insanlar olmasa bu dün-

yanın var olması, insanlığın ol-
ması mümkün değil. Bu ül-

kede, dünyada bu canla-
rın yüreğinde iyilik 

var, güzellik var. İyi-
liğe, doğruluğa, gü-
zelliğe dair ağız-
dan çıkan dualar 
var. O dualar ka-
bul olsun ve her 
türlü kötülükten, 
afetten, felaketten 

uzak olduğumuz 
günleri hep birlikte 

yaşayalım. Kaybettiği-
miz canların devri daim 

olsun. Onlar aramızdalar ve 
aramızda olmaya devam edecek-

ler. İyi ki bizimle beraber yaşadılar, iyi ki 
onları tanıdık, iyi ki onlarla beraber vakit 
geçirdik. Biz yaşadığımız sürece onlar da 
ölmeyecekler” diye konuştu. 

Tugay: İyiliğin, doğruluğun  
sahip çıkılmaya ihtiyacı var

Çiğli’de tiyatro kursu kayıtları sürüyor

Turgutlu Belediyesi’nden Aşure hayrı 

Selçuk’ta emekliler için indirim  



Enflasyon 
hesabında iktidarın 
değirmenine su taşıyor 
diye TÜİK’e kızıyoruz ama “bozuk 
saatin günde iki kez doğru zamanı 
göstermesi gibi!” bazen iyi işler de 
yapıyor… 

Mesela; son yıllarda yurt dışına 
göç eden Türk vatandaşı sayısının ne 
kadar olduğunu TÜİK’ten 
öğrendim… Açıklanan istatistiklere 
göre 2023 yılında 291 bin 377 Türk 
vatandaşı yurt dışına göçmüş… Bazı 
kaynaklara göre son 5 yılda 697 bin 
194 Türk vatandaşı ülkesinden 
ayrıldı… 

Korkunç bir rakam…  
Anlaşılan o ki sadece ekonomide 

değil Türk vatandaşlarının yurt dışına 
göçünde de yüksek bir enflasyon 
var… 

Peki sadece Türk vatandaşları mı 
Türkiye’yi terk ediyor? 

Hayır !  
Yabancılar da var tabi…Geçen 

yıl 424 bin 202 yabancı uyruklu da 
göç etmiş Türkiye’den… Tahmin 
edersiniz ki ağırlıklı olarak Suriye 
kökenliler… 

*** 
Türk vatandaşlarının göçündeki 

istatistiklere bakıldığında ise ülkeyi 
terk edenlerin yüzde 15’i, 25-29 yaş 
grubu… Bir adım ötesinde 29-35 yaş 
grubu var… O da toplam göçün 
yüzde 28’ini oluşturuyor… Okumuş 
ve istikbali dışarıda arayan gençler… 
Kısacası ülkemiz bir beyin göçü 
yaşıyor…  

Bir başka dikkat çeken istatistik 
ise doğurganlık oranı… Türk 
insanının doğurganlık oranı yüzde 
1.51’e düşmüş… Buna karşın 
Türkiye’deki sığınmacıların 
doğurganlık hızı ise yüzde 5.3 ! Ki, 
Türkiye’nin demografik yapısı 
bakımından büyük bir tehlike. Bir 
başka ifadeyle, Türkiye’nin 
önümüzdeki dönemde başını 
ağrıtacak en büyük “beka sorunu” 
da bu olsa gerek. Bir yandan genç 
nüfus ülkeyi terk ediyor öte yandan 
Türkiye’deki yabancı sayısı yıllar 
içinde katlanarak artıyor. 

Peki ama neden? Neden gençler 
Türkiye’yi terk ediyor? 

Tabi bu sorunun yanıtı TÜİK’in 
istatistiklerinde yok. Bu konuda dişe 
dokunur bir veri sunmuyor. 

Değişik kaynaklara göre en 
önemli nedenler şöyle sıralanıyor;  

- Ekonomik kriz, işsizlik, hayat 
pahalılığı 

- Demokrasi, özgürlük, hak ve 
hukuk eksikliği 

- Adalet ve yargıya güvensizlik… 
Bu nedenlerin tümünü analiz 

etmeye kalkarsak sayfalar yetmez. 
Benim bunlar arasında en çok 
önemsediğim “güven” kavramıdır. 
“Güven” öylesine kozmik bir 
duygudur ki adeta ruh gibidir, 
vücudu terk etti mi bir daha geri 
gelmesi ya da geri dönmesi mümkün 
değildir.  

Bu bağlamda AKP iktidarlarının 
22 yılda ülkeyi getirdiği çizgide 
yarattığı güvensizlik gelecek adına 
tüm umut kapılarını kapatmıştır. 
İnsanlar inançlarını yitirme noktasına 
geldiler. Böyle devam etmesi halinde 
endişem odur ki gelecek yıllarda 
daha çok Türk vatandaşı istikbali 
kendi vatan toprağında değil,  
başka ülkelerde arayacak. 

 Bayraklı’da okullar  
dezenfekte ediliyor
BAYRAKLI Belediyesi, ilçedeki 
okulları dezenfekte ederek yeni 
eğitim-öğretim yılına hazırlamak 
için çalışmalarına hız verdi. İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlü-
ğü’nce ilçedeki okullar belirlenen 
plan doğrultusunda ilaçlanıyor. Bu 
kapsamda öğrenci ve öğretmenlerin 
ortak kullanım alanları, derslikler, 
koridorlar, tuvaletler, bahçeler baş-
ta olmak üzere insan yoğunluğu 
olabilecek her alan steril hale geti-
riliyor. Öğrencilerin hijyenik ve gü-
venli bir ortamda eğitimlerine de-
vam edebilmeleri için yapılan ça-
lışmalar, veliler tarafından da bü-
yük memnuniyetle karşılanıyor.
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Buca Belediye Başkanı Görkem 
Duman, görevde bulunduğu 100 
günlük süreçte ilçeye değer ka-

tan çalışmalara imza atarken vatandaş-
lardan büyük takdir topladı. Başkan 
Görkem Duman’ın öne çıkan hizmetle-
rinden Belediye Lokantası’ndaki 45 lira 
uygulaması geçim sıkıntısı yaşayan va-
tandaşlara can suyu oldu.  

İKİNCİ LOKANTA AÇILIYOR 
Belediye Başkanı Görkem Duman, 

Belediye Lokantası’na olan yoğun talep 
üzerine ikinci lokantayı Mus-
tafa Kemal Mahalle-
si’nde açmaya hazır-
landıklarını açıkla-
dı. Duman, 
“Yine dört çeşit 
menüyü 45 li-
radan vatan-
daşlarımıza 
sunacağız. 
Öğünlerimi-
zin sağlıklı ve 
doyurucu ol-
ması önceliği-
miz olacak. Yal-
nızca sebze değil, 
et ve tavuk ürünleri 
de menümüzde yer ala-
cak” dedi. Buca’da dayanış-

mayı büyüterek 
çok yakın zamanda 

Belediye Lokanta-
sı’nda “Askıda Yemek” 

uygulamasına başlayacak-
larını açıklayan Duman, “İhti-

yaç sahibi vatandaşların sağlıklı gıdaya 
ulaşmasını sağlamak amacıyla hayırse-
verlerin de desteğiyle (askıda yemek) 
uygulamasını başlatıyoruz” diye konuş-
tu. Öğrenci konuk evi açmaya hazırlan-
dıklarını ifade eden Belediye Başkanı 

Görkem Duman, Eylül ayında açılacak 
Öğrenci Konukevi’nde ilk etapta 150 
öğrenciyi ağırlayacaklarını anlattı. Du-
man ayrıca, Buca Tarım Okulu ve Ata-
lık Tohum Merkezi’ni açacaklarını söy-
ledi. 

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Cemil Tugay’ın, görevdeki ilk 180 
gününü kapsayan Hızlı Eylem Planı kap-
samındaki en önemli hedeflerden biri 
daha gerçekleşti. Toplu ulaşımda ilk bi-
nişten sonra 90 dakika süresince ücretsiz 
aktarma yapılmasına olanak tanıyacak 
sistem için geri sayım başladı. İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi’ne bağlı İzmir İno-
vasyon ve Teknoloji Anonim Şirketi, 
yeni sistemle ilgili hazırlıklarını tamam-
ladı. 90 dakika içinde sadece ilk biniş üc-
retiyle defalarca aktarma yapılmasına 
olanak sağlayacak sistem, 21 Temmuz 
Pazar’ı 22 Temmuz Pazartesi’ye bağla-
yan gece başladı. Başkan Cemil Tu-
gay’ın göreve gelmesinin ardından, 15 
Mayıs ve 14 Haziran tarihlerinde düzen-
lenen UKOME toplantılarında sunulan 
teklif, merkezi idareye bağlı kurum ve 
kuruluşların temsilcilerinin olumsuz oy-
larıyla reddedilmişti. Sisteme ilişkin tek-
lif 10 Temmuz’da düzenlenen Ulaşım 
Koordinasyon Merkezi (UKOME) top-
lantısında bir kez daha gündeme geldi. 
Daha önce iki kez oy çokluğu ile redde-
dilmesi üzerine Başkan Cemil Tugay’ın, 
“Vazgeçmek yok. İzmirliler 90 dakika 
hakkını istiyor. Kabul edilene kadar her 

UKOME toplantısına halkımızın bu tale-
bini taşımaya devam edeceğiz” diyerek 
gündemde tuttuğu teklif, üçüncü toplan-
tıda oybirliğiyle kabul edildi. 

 

BERGAMA Belediyesi İklim Değişik-
liği ve Sıfır Atık Müdürlüğü bünyesinde 
kurulan 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi; 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü tarafından onaylanarak res-
mi olarak faaliyetlerine başladı. 14 çeşit 
atığın kabul edileceği merkezde kâğıt, 
plastik, metal, cam, ahşap, tekstil, cıva 
içeren atıklar, elektronik atık, sıvı ve 
katı yağlar, ilaç, inşaat atıkları, de-
mir çelik ve karışık metaller 
ayrıştırılarak geri dönüşü-
me gönderilecek. Vatan-
daşların atıklarını getire-
bilecekleri bir tesisten 
çok daha fazlasını va-
deden tesiste eğitim ve 
bilinçlendirme faaliyet-
leri de yürütülecek. 
Ambalaj atık sergi salo-
nu, eğitim ve toplantı sa-
lonu da olan merkezde sıfır 
atık bahçesi de bulunuyor. 

BERGAMA’DA TEMİZ BİR GELECEK 
Çevremizi korumak ve gelecek ne-

sillere daha temiz bir Bergama bırak-
mak için birçok konuda çalışmalar ya-
pan Bergama Belediye Başkanı Prof. 
Dr. Tanju Çelik, “Bergama’nın sorunla-

rına çözüm buluyoruz. 
Özellikle cıva içeren ve sağlığa 

çok büyük zararları olan atıkların mer-
kezde toplanarak çevreye zararını orta-
dan kaldırmak, sıvı yağların akarsulara 
karışmasını önlemek adına yapılan bu 
işlemler geleceğimizi daha temiz hale 
getirecek. Doğada ortalama 400- 450 

yılda çözünecek atıkların Bergama’nın 
verimli topraklarına karışmamasını sağ-
lamak, pestisit ve asbest kalıntılarının 
olduğu metalik ambalajları ortadan kal-
dırmak için çalışma arkadaşlarımız yo-
ğun biçimde çalışıyor. Vatandaşlarımı-
zın da özellikle sıvı yağ atıklarını mer-
kezime getirmesini, doğaya atmamasını 

rica ediyoruz. Merkezimize gelemeyen 
vatandaşlarımız için de belediyemiz İk-
lim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlü-
ğü’nün büyük ve tehlikeli atıkları yerin-
den alma hizmeti bulunuyor. Berga-
ma’mızı el birliği ile daha temiz hale 
getirerek doğa ile barışık bir geleceğe 
hazırlıyoruz” dedi.  

idrisakyuz@gmail.com

Rakamlar 
yalan 

söylemez !

Atıklar geri dönüşüme gönderilecek 

İDRİS 
AKYÜZ

yüzler gülüyor
Buca’da Görkem ile 

İzmir’de toplu ulaşımda 
“90 dakika” dönemi başladı 



Esnaf ve vatandaşlarla  
bir araya geldi

Efeler Belediye Başkanı Anıl 
Yetişkin, Fatih Kapalı Pazar Ye-
ri’nde esnaf ve vatandaşlarla bir 
araya geldi. 

Cuma günleri Fatih Mahalle-
si’nde kurulan 
halk pazarını 
ziyaret eden 
Başkan 
Yetişkin, 
tezgahları 
tek tek 
dolaşarak 
esnafa ha-
yırlı işler di-
ledi ve vatan-
daşlarla samimi 
sohbetlerde bulundu. Esnaf ve va-
tandaşların taleplerini dikkatle din-
leyen Başkan Yetişkin, ihtiyaçları 
not alarak gerekli adımları atacak-
larını belirtti. Ziyaret sonrası yaptı-
ğı açıklamada Başkan Yetişkin, 
"Fatih Kapalı Pazar Yeri, Efeler’in 
önemli alışveriş noktalarından biri. 
Buradaki esnaf ve vatandaşlarımı-
zın taleplerini dinlemek ve sorunla-
rı yerinde görmek bizim için çok 
önemli. İlgili birimlerimizle birlik-
te ihtiyaç duyulan çalışmaları baş-
latacağız" dedi. 

Otizm, üç yaşından 
önce başlayan, ömür 
boyu süren, sosyal et-
kileşime ve iletişime zarar veren, 
beynin gelişimini engelleyen bir ra-
hatsızlıktır.  

Otizmli birey olmak kadar, otistik 
birinin anne ve babası olmakta zor-
dur… Pes etmemek, mücadele etmek 
gerekir… 

Nereden biliyorum? 
Meslektaşımız, KEDİ Otizm Der-

neği Yönetim Kurulu Başkanı Serap 
Dikmen Ahmetoğlu’ndan tabii.. Ev-
ladı için eşi ile hayatını adadı, binler-
ce otizmli ailelerin yaptığı gibi… 

Kendi evladına yaptığı fedakârlık 
yetmedi, diğer aileler için adım attı. 

Otistik birey ve ailelerin sesini 
duyurmak ve haklarını aramak için 
geçen yıl. KEDİ Otizm Derneği’ni 
kurdu… 

  
Şimdi yine bir mücadele içerisin-

de diğer ailelerle birlikte.  
Son dönemlerde özel gereksinim-

li çocuklara yönelik ihlaller ve şiddet 
artınca özel eğitim sınıflarına kamera 
konulması talebiyle Kamu Denetle-
me Kurumu’na başvuru yaptı. Ku-
rum, ise Milli Eğitime Bakanlığı’na 
sordu. 

‘Kamera’ gerekli mi? diye.  
MEB özel hayatı gerekçe göstere-

rek ‘gerek yok’ dedi. 
Peki neden? 
Adı üzerinde güvenlik kamerası... 

Sınıflardaki kamera sadece çocukları 
değil, öğretmenleri ve görevlileri de 
koruyacak… 

İkisi de kendini güvende hissede-
cek. 

Darp, şiddet, güvensizlik ve öte-
kileştirme ortadan kalkacak… 

MEB’in kameraya ‘hayır’ demesi 
mantıksız… 

Peki, kameralardan neden korku-
yoruz… 

Havalimanlarında AVM’lerde ka-
rakollarda sokaklarda, hatta parkların 
yanı sıra apartman girişleri ve oteller-
de kameralar her yerde… 

Buralarda özel hayat yok mu? 
Özellikle otel ve AVM’ler… 
Onlara neden sesiniz çıkmıyor? 
Otele, AVM’ye girerken kamera-

ları kapatın diyor musunuz? 
 
Eminim özel eğitimli çocuklara 

ders veren eğitimcilerde kamera ku-
rulmasından memnun olur. 

Burada gerekçe özel hayat değil-
dir. 

Burada kameralardan korkan 
Milli Eğitim Bakanlığı’dır… 

 
*** 

Hiçbir insan öylesine girmiyor  
Hayatımıza… 
Kimileri ceza, kimileri bela. 
Kimileri imtihan, kimileri ise  

armağan 
 CAN YÜCEL 

DENİZLİ Büyükşehir Belediyesi Mec-
lisi Temmuz Ayı Olağan Toplantısı Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu’nun başkanlığında yapıldı. 
38 gündem maddesinin görüşüldüğü 
toplantının ardından bir açıklama yapan 
Başkan Çavuşoğlu, 16 Temmuz’da ilk 
birleşimi yapılan Meclis toplantısında 
AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Öz-
kan’a yaptığı çağrıyı tekrarladı.  

Başkan Çavuşoğlu, “Denizli kamuo-
yunda bir kez daha çağrıya çıkıyorum.  
Cahit Özkan 2 sene boyunca, Denizli 
Büyükşehir Belediyesinde memur ol-
masına rağmen danışman olarak yanı-
nızda çalıştırdığınız Barış Han isimli 
personel, bu süreçte Denizli Büyükşehir 
Belediyesi kapısından hiç girmemiştir. 
Bu herkes tarafından bilinmektedir. İki 
sene boyunca çalıştırdığınız bu persone-
lin maaşı da Denizli Büyükşehir Beledi-
yesinden ödenmiştir. Ayrıca bu kişi be-
lediyeye hiç gelmeden de memur ol-
muştur” dedi. Başkan Çavuşoğlu, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü: “Televizyon-

lara çıktığınızda her daim, her şartta ve 
her yerde kul hakkından, vatandan, bay-
raktan bahsedebilmeniz için öncelikli 
olarak yanınızda, hizmetinize çalıştırdı-
ğınız insanların maaşlarını Denizli Bü-

yükşehir Belediyesi tarafından ödenmiş 
olmasını, vicdanınızı yaralayıp yarala-
madığını, hala yaralamıyorsa, bu an-
lamda kul katında bu hesabın adli ma-
kamlara gideceğinin bilinmesini istiyo-

rum. Kul katında ulaşabileceğimiz so-
nucun ne olduğunu bilmesem de Yüce 
Rabbimin bunun hesabını soracağına da 
inancımın tam olduğunun da bilinmesi-
ni istiyorum.”  

Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Aras Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk Kültür 

Merkezi’nde düzenlediği İlk 100 Gün 
Tanıtım töreni ile seçimlerden sonra 
gerçekleştirdiği hizmetleri ve projeleri 
kamuoyu ile paylaştı.  

BİZİM PUSULAMIZ SİZLERSİNİZ  
Başkan Aras, “Seçimlerden önce 

Dünya Kenti Muğla vizyonu ile yola 
çıktık. Muğla’mızın güveni ve teveccü-
hü ile görevimize başladık. 100 gün hiz-
met için kısa bir süre. Yeni kadromuzla, 
önceki dönemin de tecrübesi ile sizlerin 
karşısına çıkacak kadar hizmet biriktir-
dik. Asıl farkı bundan sonra göreceksi-
niz. Atamızın bizlere bıraktığı 100 yıllık 
mirasımız var. O’nun yolunda, ışığında 
hareket ediyor, mutlu, refah dolu, yalan-
sız, talansız, kaynakların eşit kullandığı 
bir Muğla için var gücümüzle çalışıyo-
ruz. Bizim pusulamız, sizlersiniz” dedi.  

Cumhuriyet’in ikinci yüzyılında ilk 
yerel seçimde ülke genelinde büyük ba-
şarı elde ettiklerini, bunun bir parçası 
olmaktan dolayı çok mutlu olduklarını 
söyleyen Başkan Aras, sözlerine şöyle 
devam etti: “Bugün ülkemizin içinde 
bulunduğu ekonomik durum, yoksulluk 
ortada, gelir adaletsizliği, tüm bunlara 
rağmen bizler adaletsizliğin karşısına 
eşitliği, gericiliğin karşısına laikliği ko-
yacağız ve halkçı, sosyal belediyecilikle 
vatandaşlarımızın yanında olacağız. İşte 
bu yüzden 1 Nisan’dan itibaren yeni ve 
güçlü bir yapılanmayla işe başladık. Ül-
kemizin önceliği kadına şiddete karşı 
Kadın ve Aile Hizmetleri daire başkan-
lığımızı kurduk. Avrupa Yerel Yaşamda 
Kadın-Erkek Eşitliği Şartı’nı ve Şiddete 
Karşı Tutum belgesini hemen imzala-
dık. Kadın sığınma evleri açmak için 
adımları attık. İlçe Hizmetleri Bölge 
daire başkanlığını kurarak yerinden yö-

netim ilkesini uygulamaya başladık. 
Çünkü Muğla coğrafi olarak dağınık bir 
yapıya sahip. Dış İlişkiler Dairesi Baş-
kanlığı, Denizcilik A.Ş, Akıllı Kentler 
Dairesi Başkanlığı’nı kurduk. 100 dün-
ya ülkesi ile iletişime geçtik. Diplomasi 
başlattık. Muğla Planlama Ajansı’nı 
kurduk. Bütün paydaşların katılım sağ-
layacağı, ortak kararların alınıp Muğ-
la’mızın planlanacağı bir hizmeti devre-
ye soktuk. 108 Belediye’nin yer aldığı 
Kıyı Ege Belediyeler Birliği başkanlığı-
nı devraldık. Katılımcı belediyeciliğin 
ilk uygulamasını Menteşe Evleri bölge-
sinde sandık koyarak başlattık” dedi.  

Muğla Büyükşehir Belediye Başka-
nı Ahmet Aras tanıtım toplantısında 

yeni projeleri de açıkladı. Başkan Aras, 
Kadın sığınma evi, Muhtarlık Hizmet 
binaları, Gündüz Bakımevi, Etüt Mer-
kezleri, Semt Polikliniği, HPV Aşı uy-
gulaması, Oyna, Öğren, Muğla İstih-
dam Ofisleri, Belediye Plajları, 4 Paylaş 
Otobüsü hizmetleri için çalışmaları baş-
lattık. Cenaze nakil hizmetlerini tama-
men ücretsiz hale getirdik. Vektörle mü-
cadele ve itfaiye için yeni araç alımı ya-
pıyoruz. 100 yeni içme suyu deposu, 
Datça Betçe 3.Etap çalışmalarını başla-
tıyoruz. En çok önemsediğimiz konular-
dan biri de emeklilerimiz. Emeklileri-
miz için kapsamlı bir destek paketi ha-
zırlıyoruz. Muğla Kart ile emeklimiz, 
öğrencimiz, çiftçimizin yanında olaca-

ğız.” dedi.  
Tarımsal üretim ve üreticiye destek 

konusuna da değinen Başkan Aras, Çift-
çi Kart, 4 ilçede tarım market, Fethiye 
Salça Üretim Tesisi, Makine desteği, 
Muğla’nın ilk Flake Yem Tesisi, Yem 
desteği projelerinin hayata geçirileceği-
ni, sulama kanalları temizliği ve bakımı 
çalışmalarının da devam edeceğini söy-
ledi.  

Seydikemer’e Otogar Yapılacak 
Aras yollar, nazım imar planı, diren-

çli kentler, kültür merkezleri, otogarlar, 
spor kulüplerine destek, yeni otobüs 
hatları, öğrenciye ulaşımın 1 TL yapıl-
ması konularında da katılımcılara bilgi 
verdi. 
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Başkan Aras: Çiftçi Kart, 4 ilçede tarım market, Fethiye Salça Üretim Tesisi, Muğla’nın ilk Flake Yem Tesisi, yeni projelerimiz. 

Başkan Çavuşoğlu, milletvekili 
Özkan’a yetimin hakkını sordu

MENTEŞE Belediyesi, Mayıs ayı içe-
risinde gerçekleştirilen Yeşilyurt Halk 
Buluşması’nda pazar yerinin geçici ola-
rak sosyokültürel alana taşınmasına yö-
nelik oluşan tepkiler sonucunda anket 
düzenledi.  

Yeşilyurt Mahallesi’nde 16 Temmuz 
Salı günü 09.00-21.00 arası düzenlenen 
ankete 724 kişi katıldı. Yapılan 
oylamada 458 kişi Pazar yeri-
nin eski yerinde (meydan-
da) kurulması, 266 kişi 
de sosyokültürel alanda 
kurulması yönünde oy 
kullandı. Anket sonu-
cuna göre Yeşilyurt pa-
zarı Salı günü meydan-
da kurulacak.   

Düzenlenen ankete 
ilişkin açıklama yapan 
Menteşe Belediye Başkanı Şe-
hir Plancısı Gonca Köksal, “Vatan-
daşlardan gelen şikâyetler ve pazarcı es-

nafı sayısında düşüş ya-
şanması üzerine vatandaşları-

mız pazar yeri konusunda anket 
düzenlenmesini istediler. Vatandaşları-

mızdan gelen bu istek üzerine belediye 
olarak 16 Temmuz Salı günü anket dü-
zenledik. Anketten pazar yerinin mey-
danda kurulması kararı çıktı. Demokra-

siye olan inancımız gereği sandıktan çı-
kan bu kararı uygulamaya geçiriyoruz. 
Yeşilyurt’ta pazar her Salı meydanda 
kurulacak” diye konuştu. 

minmez@gmail.com

MEHMET 
İNMEZ

Muğla’yı dünya kenti 
yapmak için çalışıyoruz

Pazaryeri günü için anket yapıldı

Kameralardan 
neden 

korkarsınız?



Büyükşehir Belediyesi’nden serinleten uygulama

Aydın Büyükşehir Belediyesi’nden 
Germencik’te yaz konserleri

Aydın Büyükşehir Belediyesi’nden  
vatandaşlara aşure ikramı
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AYDIN Büyükşehir Belediyesi, "Yaz 
Konserleri" etkinlikleri kapsa-
mında bu kez Germencik 
Belediye Parkı’nda 
muhteşem bir konser 
gerçekleştirdi. 

Yaz etkinlikle-
rini bir gelenek 
haline getiren 
Büyükşehir Be-
lediyesi, bu kez 
Germencik’tey-
di. Gecede Türk 
Sanat Müzi-
ği’nden pop mü-
ziğe kadar geniş 
bir repertuvar ses-
lendirildi. Vatandaşlar, 

‘Yaz Konserleri’ etkinlikleri kapsamında 
günün stresini müzikle attı, se-

vilen şarkılara alkışlarıyla 
eşlik etti. 

Aydın Büyükşe-
hir Belediye Baş-

kanı Özlem Çer-
çioğlu, “Vatan-
daşlarımızı 
kültür ve sanat 
etkinlikleriyle 
buluşturmaya, 
şehrimizin 
kültürel zen-

ginliğini ortaya 
çıkarmaya de-

vam edeceğiz" 
dedi. 

Otizmli bireylere yönelik ça-
lışmalarıyla tüm Türkiye’ye 
örnek olan Çerçioğlu’nun 

özel çocuklara yönelik projeleri 
sürüyor. Çocuklar için otizm üze-
rindeki etkileri bilimsel çalışmalar 

ile de kanıtlanan yüzme eğitimleri 
başlatan Büyükşehir Belediye-
si’nin kursları bu sene de devam 
ediyor. Ücretsiz olarak verilen 
kurslar ile otizmli çocuklar hem 
yüzme öğreniyor hem de el-ayak 

ve vücut koordinasyonlarını geliş-
tiriyor. Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkanı Özlem Çerçioğlu, otizmli 
bireylerin eğitimlerinin ve hayat 
standartlarını yükseltmek için ger-
çekleştirilen çalışmaların süreceği-

ni belirterek, “Otizmli bireylerimi-
zin hayatlarını kolaylaştırmaya, on-
lara destek olmaya devam ediyo-
ruz. Otizmin farkındayız, farkındalı-
ğı yaymak için var gücümüzle çalı-
şıyoruz. Özel çocuklarımız için 

projelerimiz ve çalışmalarımız de-
vam edecek” dedi. Yüzme kursları-
na katılan çocukların gelişiminden 
oldukça memnun olduklarını belir-
ten aileler, ücretsiz sağlanan kurs-
lar için Çerçioğlu’na teşekkür etti. 

AYDIN Büyükşehir Belediyesi, Mu-
harrem ayının gelmesiyle birlikte her 
yıl geleneksel olarak yaptığı aşure ik-
ramlarını, bu yıl da gerçekleştirdi.  Bin-
lerce vatandaşa yapılan aşure ikramı; 
Efeler, Söke ve Nazilli ilçelerinde ger-
çekleştirildi. Aydın Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Özlem Çerçioğlu, 
Muharrem ayının bolluk, bereket, 
dostluk ve huzur getirmesini te-
menni etti.  

Efeler Aydın Büyükşehir Be-
lediyesi önü, Söke Koca Cami 
önü ve Nazilli Altıntaş Mahallesi 
Uzun Çarşı girişinde 6 bin kişiye 
aşure ikram edildi. Vatandaşlar, ge-
lenekleri yaşatmaya devam ettiği için 
Çerçioğlu’na teşekkür ederek memnu-
niyetlerini dile getirdiler. 

 
 

Çerçioğlu’ndan otizmli  
çocuklara yüzme kursu 
Çerçioğlu’ndan otizmli  
çocuklara yüzme kursu 
Çerçioğlu’ndan otizmli  
çocuklara yüzme kursu 
Çerçioğlu’ndan otizmli  
çocuklara yüzme kursu 
Çerçioğlu’ndan otizmli  
çocuklara yüzme kursu 

AYDIN Büyükşehir Belediyesi, sıcak ha-
vaların etkili olduğu bu günlerde kent ge-
nelinde vatandaşların serinlemesi için li-
monata dağıtımı gerçekleştirdi. Ekipler 
kentin farklı noktalarında vatandaşların 
içini ferahlatmak için limonata ikramı 
gerçekleştirirken, sıcak yaz günlerinde 
yapılan ikram vatandaşlar tarafından da 

memnuniyetle karşılandı. Her yıl olduğu 
gibi bu yıl da vatandaşlara mevsim ayırt 
etmeksizin ikramlar gerçekleştirdiklerini 
ifade eden Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkanı Özlem Çerçioğlu, “Sıcak hava-
larda vatandaşlarımıza, serinleten bir 
mola imkânı sunmak istedik. Afiyet ol-
sun”dedi. 



Çocuklar yaz tatilinde  
yüzme öğreniyor 

MANİSA Büyükşehir Be-
lediyesi ve Şehzadeler Belediyesi iş-
birliği ile 6-13 yaş arası çocuklara 
hizmet vermeye başlayan, portatif 
yüzme havuzları büyük ilgi görüyor. 
Havuzlarda çocuklara eğitmenler ta-
rafından ücretsiz yüzme kursları ve-
riliyor. Manisalı çocuklar, Necati 
Bey İlköğretim Okulu ve Ahmet Tü-
tüncüoğlu İlköğretim Okulu bahçesi-
ne kurulan portatif havuzlarda eğle-
nerek, yüzmeyi öğreniyor. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi ve Şehzadeler 
Belediyesi işbirliği ile kent merke-
zindeki okul bahçelerine kurulan 
portatif yüzme havuzları büyük ilgi 
görüyor. Necati Bey İlköğretim Oku-
lu ve Ahmet Tütüncüoğlu İlköğretim 
Okulu bahçesine kurulan portatif ha-
vuzlarda, ücretsiz olarak yüzme kur-
su hizmeti veriliyor. Eylül ayına ka-
dar sürecek olan kurslardan 6-13 yaş 
arası çocuklar faydalanabiliyor. 

Bodrum sokaklar  
asfaltlanıyor 

BODRUM Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından 
2024 yılı temmuz ayına kadar 14 bin 
400 ton asfalt serimi yapıldı. ADM 
Elektrik’in hatları yeraltına alma ve 
MUSKİ’nin tamir, bakım ve onarım 
çalışmaları yaptığı yerlerde ise 31 bin 
935 ton asfalt yama çalışması gerçek-
leştirildi. Ayrıca bakım, onarım ve ye-
nileme çalışmalarında 5 bin 965 met-
reküp beton kullanılırken parke yol ve 
kaldırım imalatı çalışmaları da devam 
ediyor. Ekipler, özellikle altyapı çalış-
malarında sona gelinen Akyarlar ve 
Turgutreis mahallelerinde çalışmaları-
na ağırlık veriyor. Bu kapsamda 2024 
ocak ayı itibari ile 70 bin metrekare 
beton yol, 40 bin metrekare de parke 
yol imalatı tamamlandı. Asfalt atılan 
ve beton yol yapılan alanlardaki ihti-
yaç duyulan yerlerde bin 131 rögar 
kapağı yükseltildi.  

Kuşadalı çocuklardan  
üç boyutlu hayaller 

KUŞADASI Belediyesi ta-
rafından Habitat Derneği ve Facebook 
işbirliğinde ileri teknoloji ve girişimci-
lik eğitimleri vermek amacıyla açılan 
İstasyon Kuşadası Topluluk Merke-
zi’nde yaz dönemi atölye çalışmaları 
devam ediyor. Bu kapsamda merkezde 
son olarak 9-16 yaş arasındaki çocuk-
lara, 3 boyutlu renkli tasarım yapmak 
için geliştirilen program olan 'tinker-
cad' eğitimi verildi. 

Her yaş gurubundan Kuşadalıya 
ileri teknoloji eğitimleri vermek ve di-
jital dünyanın kapılarını aralamak 
amacıyla kurulan İstasyon Kuşadası, 
yaz tatiline giren çocukların zamanla-
rını verimli geçirmelerini sağlamak 
amacıyla başlattığı atölye çalışmalarını 
sürdürüyor. Farklı alanlarda ücretsiz 
olarak düzenlenen eğitimlerde, Kuşa-
dalı çocuklara 'scratch' kursundan 
sonra şimdi de 3 boyutlu tasarım yap-
mak için geliştirilen program olan 'tin-
kercad' eğitimi verildi. Çalışmada, 
çocuklara uzman eğitmenler tarafından 
Autodesk'in geliştirdiği tinkercad uy-
gulamasının detayları anlatıldı. Tele-
fon, bilgisayar ve tabletlerde rahatça 
kullanılabilen uygulamanın renkli dün-
yasına dalan çocuklar 3 boyutlu mo-
delleme, canlandırma ve aydınlatma 
yapmanın yanı sıra geometrik şekiller 
üzerinden de çeşitli tasarımlar yaptı. 

 

TMMOB Çevre Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi, “Ülkemizin 
dört bir yanında etkili olan orman 

yangınları ardından rapor hazırladı. Ra-
porda, "Ülkemizin geleceği, ormanları-
mızın korunmasında yatıyor. Ancak, 
son dönemde yaşanan orman yangınları 
ve orman tahsisleri bu geleceği tehdit 
ediyor," denildi. Haziran ayında başla-
yan ve özellikle Ege Bölgesi'ni etkile-
yen yangınların, temmuz ayında da de-
vam ettiğine dikkat çekildi. “Yangınlar 
kapımıza kadar dayandı. Bu yangınlar-
da bazı mahalleler boşaltıldı ve maale-
sef birçok vatandaşımız hayatını kay-
betti" diyerek yaşanan trajedi dile geti-
rildi. 

9114 HEKTAR YANDI 
2024 yılının ilk yedi ayında, Türkiye 

genelinde meydana gelen 1830 orman 
yangınında toplamda 9114 hektar alanın 
yandığı belirtilen raporda, “Diyarbakır 
Çınar ile Mardin Mazıdağı arasında 
1500 hektar, İzmir ve çevresinde ise 
Selçuk, Çeşme-Germiyan, Menderes, 
Çeşme Deliklikoy, Bergama, Manisa 
Soma Deniş, Foça ve Gaziemir'de top-
lam 2000 hektar alan etkilendi," şeklin-
de bilgi verildi. "Bu yangınlar sırasında 
Diyarbakır-Mardin'deki yangınlarda 15, 
İzmir Çeşme Deliklikoy’daki yangında 
3 ve Bergama'daki yangında ise Berga-
ma Orman İşletme Müdürü olmak üzere 
toplamda 19 insan hayatını kaybetti” 
ifadeleri kullanıldı. 

İNSAN KAYNAKLI 
"Orman Genel Müdürlüğü (OGM) 

verilerine göre, orman yangınlarının 
yüzde 90'ının insan kaynaklı olduğu 

ifade edilen raporda, “Artvin, Bitlis, İs-
tanbul ve İzmir’de bazı alanların or-
man sınırları dışına çıkarılması kararın-
dan sonra, 17 Temmuz 2024’te Mani-
sa, Balıkesir, Amasya, Kastamonu, 
Muğla, Samsun, Sinop ve Sivas’ta yak-
laşık 300 hektar orman alanı sınırdışı 
edildi” dendi. 

EYLEM PLANLARI HAZIRLANMALI 
Yangınlarla mücadelede gösterilen 

fedakarlıklara rağmen, yangın öncesi 

hazırlıkların yetersiz olduğu vurgulanan 
raporda, “Orman yangınlarını önlemek 
için OGM ve ilgili tüm kurumların bir-
likte çalışması şart. Yangın riskini azalt-
mak ve afet yönetimini doğru bir şekil-
de tanımlamak için iklim değişikliği se-
naryolarını da göz önünde bulundurarak 
eylem planları hazırlanmalı ve gerekli 
araç, gereç ile personel sağlanmalıdır” 
dendi. Ayrıca, orman içindeki izinlerin 
kapsamının daraltılması, koşul ve stan-
dartlarının netleştirilmesi gerektiği be-

lirtildi. “Toplumun acilen bilgi ve eği-
timle yangına dirençli hale getirilmesi 
için bir seferberlik başlatılmalıdır” diye-
rek çağrıda bulunan çevre mühendisleri, 
“Kamuoyu baskısının ötesinde, iklim 
değişikliğine dirençli orman yönetim 
süreçlerinin planlaması acil bir ihtiyaç-
tır. Orman köylüsünün istihdamını artı-
rarak şehirden köye dönüşünü sağlaya-
cak köklü bir değişim, ülkemiz için ön-
celikli bir politika olmalıdır” ifadelerine 
yer verdi.
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FİLİZ Başkan’ın seçim vaatlerinden 
biri olan Esnaf Masası, kent esnafı için 
hizmet vermeye başladı.   

Efes Selçuk Belediye Meclisi’nden 
çıkan kararla belediye meclisinde ilk 
kez Esnaf Komisyonu kurulmasının ar-
dından belediye binasında hizmet ver-
meye başlayan Esnaf Masası, kent esna-
fı için çözüm üretecek.   

Belediye ve esnaf arasında köprü 
işlevini görecek olan Esnaf Masasında 
bilgilendirme, ilan reklam, ruhsat, talep 
ve şikayetler, işgaliye, yönetmelik deği-
şiklikleri gibi işlemler yapılacak.   

Efes Selçuk Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası 
Başkanlığı ile ortak 
yürütülen bir ça-
lışmanın sonra-
sında hayata 
geçen Esnaf 
Masası, kent 
esnafının be-
lediye ile il-
gili tüm iş ve 
işlemlerini 
tek bir nokta-
da çözüme ka-
vuşturacak. Be-
lediye ile ilgili her 
türlü soru, sorun ve 
taleplerini bu masaya ile-
ten kent esnafına hızlı çözümler 
sunulacak.   

BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜYÜZ 

Kent esnafının ihtiyaçlarını ve talep-
lerini en iyi şekilde karşılamak amacıyla 
kurulan Esnaf Masası’nın belediye hiz-
met binası ikinci katında hizmete başla-
dığını belirten Filiz Başkan, “Esnaf Ma-
sası kent esnafı için çözüm odaklı hiz-
met verecek. Bu masa, belediyemiz ile 

esnafımız arasında güçlü bir köprü ola-
cak. Sorunların hızlıca çözülmesi ve ta-
leplerin anında karşılanması için Esnaf 
Masası’nı hayata geçirdik” dedi. 

Esnaf Masası’nın hizmete girmesiy-
le birlikte, Efes Selçuk’ta bulunan es-
nafların belediye işlemlerini daha hızlı 
ve kolay bir şekilde gerçekleştirebile-
ceklerini belirten Filiz Başkan, her za-
man esnafların taleplerine önem verdik-
lerini ve bu kapsamda hizmete başlayan 

Esnaf Masasının tüm Efes Selçuk’a ha-
yırlı uğurlu olmasını diledi. Efes Sel-
çuk’ta faaliyet gösteren esnafların bele-
diye ile ilgili iş ve işlemlerini kolaylaş-
tırmak adına ilgili müdürlükler ile bu 
konuda koordine sağlamak üzere kuru-
lan Esnaf Masası'nın tüm esnaflara ha-
yırlı olmasını dileyen Efes Selçuk Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Okan Ka-
mak; “Filiz Başkanımız ilk meclis top-
lantısında esnaf olarak bizleri sevindiren 

karar aldı. Efes Selçuk Belediyesi’nde 
hizmete giren Esnaf Masası,  esnaf ve 
belediye diyaloğumuzda iş ve işlemleri-
mizi esnaf masası personeli ile çok daha 
kısa sürede çözüme kavuşturacağız. 
Tüm Efes Selçuk esnafına hayırlı uğur-
lu olsun” dedi. 

Belediye Hizmet Binası ikinci katta 
hizmete giren Esnaf Masası’na 0 (232) 
892 69 25 /175 numaralı telefondan ula-
şılabilecek.

GÜNDEM

Yangınları azaltmak  
için eylem planı şart
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Filiz Başkan: Esnaf Masası  
çözüm odaklı hizmet verecek 
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Son günlerin en tartışmalı ismi Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek. 

Ekonomi çevreleri bakan Şim-
şek’in göreve geldiği 1 yılı aşkın süreden 
bu yana herhangi bir program ortaya ko-
yamadığı konusunda birleşiyor. 

Hal böyle olunca hemen akla eski bakanlar geliyor. 
Eski bakanların performanslarıyla Mehmet Şimşek’in 

performansı mukayeseye açılıyor. 
Bu mukayeseler sonunda, görevi döneminde çok tartışı-

lan bir isim olmasına rağmen, damat bakan’ın, Berat Albay-
rak’ın daha başarılı olduğunu söyleyenler hiç de az değil. 

Bu durumun önlenemez sonucunda, Berat Albayrak ismi 
şu sıralar AKP içinde en çok konuşulan isim. 

Acaba AKP içinde bir kadro değişikliği, bir bakan deği-
şikliği olur mu soruları da fısıltı gazetesinin manşetlerine ta-
şınmış durumda. 

Böyle bir değişiklik olur mu? Ya da olabilir mi? 
Dere geçilirken at değiştirilir mi? Bunu bilemeyiz. 
Bunu sadece bir kişi biliyor. 
Madem bu kadar tartışılıyor, 22 yıldır iktidarda olan 

AKP’nin ülke ekonomisini emanet ettiği bu bakanların, ülke-
yi ve ekonomiyi nereden alıp nereye getirdiklerine isterseniz 
şöyle bir göz atalım; 

Türkiye, 2000 yılında dünya GSYH sıralamasında 17’nci 
sıradaydı. 

2024 yılındaki listeye göre Türkiye 17. sırada durmaya 
devam ediyor, ancak kişi başına düşen milli gelirde 22 sene 
önceki sıradan da gerilere düşmüş durumda. 

IMF’nin Nisan 2024’te yayınladığı rapora göre 2023 yı-
lında Türkiye’de kişi başına düşen Gayrisafi Yurt İçi Hasıla 
(GSYH) 12 bin 849 Amerikan doları oldu. 

Türkiye bu gelir ile dünyada 72. sırada yer aldı. 22 yıl 
önce 69. sıradaydı. 

Türkiye’de kişi başına milli gelir 10 sene önce dünya or-
talamasından 1500 dolar fazla iken 500 dolar geriye düştü. 

Dünyanın “en büyük ekonomi” sıralamasında da Türkiye 
irtifa kaybetti ancak hala en büyük 20 ekonomi arasında ol-
mayı sürdürüyor. 

Türkiye’nin dünya ekonomisindeki yerine bir kaç göster-
geden bakmak mümkün. Bunlardan ilki kişi başına düşen 
milli gelir. 

2013 yılında Türkiye’de kişi başına düşen GSYH 12 bin 
489 dolardı, kişi başına milli gelir sıralamasında 66. sıraday-
dı. Türkiye son 10 senede 6 sıra geriledi. 

Türkiye’nin verilerini dünya ortalaması ile karşılaştırmak 
da mümkün. Buna göre kişi başına milli gelir 2013’te dünya 
ortalamasının 1.554 dolar üzerinde iken 2023’te 510 dolar al-
tına düştü. 

Dünya ortalaması ile Türkiye’de kişi başına milli gelir 
daha geniş bir zaman diliminde karşılaştırıldığında şu sonuç 
ortaya çıkıyor: 

2000’li yılların başında Türkiye dünya ortalamasının ge-
risinde. Ancak 2007 yılından itibaren Türkiye üstlerde yer al-
maya başlıyor, 2017 yılına kadar büyük ölçüde daha yüksek 
gelire sahip. 2017’den sonra ise durumun rengi değişiyor ve 
Türkiye hep dünya ortalamasının altında yer almaya başlıyor. 

Ortalama durum bu. 
Şimdi gelelim bu iki bakan’ın mukayesesine; 
Mehmet Şimşek, Recep Tayyip Erdoğan’ın kurmuş oldu-

ğu 60. Türkiye Hükümeti’nde ekonomiden sorumlu devlet 
bakanı olarak yer aldı. Ayrıca yine Erdoğan’ın kurduğu 61. 
Hükümette ve Ahmet Davutoğlu’nun kurduğu 62., 63. ve 64. 
Hükümetlerde bulundu. 

Binali Yıldırım tarafından kurulan 65. Türkiye Hüküme-
ti’nde başbakan yardımcısı olarak görevlendirildi. Kurulan 
yeni hükümette Ekonomik Koordinasyon Kurulunun başkan-
lığı Şimşek’ten alınarak Binali Yıldırım’a verildi. 

2007 – 2018 yılları arasında ve 2023’ten günümüze eko-
nominin ya hep başında, ya da kıyısında köşesinde yer aldı, 
ekonomi politikalarına doğrudan ya da dolaylı etki etti. 

Mehmet Şimşek, görev yaptığı dönemde, yüksek dış 
borçlanma ile ekonomik büyümeyi hızlandırma stratejisi be-
nimsedi. Küresel finans krizinin etkilerini bertaraf etmek ve 
ülkenin ekonomik potansiyelini artırmak için büyük altyapı 
projeleri ve kamu yatırımları gerçekleştirdi. Görev yaptığı dö-
nemlerde, dış borçlanma sürekli arttı. Büyüme ortalama yıllık 
yüzde 8 civarlarında seyretti. Bütçenin yüzde 15 civarı faiz 
ödemelerine gitti. Enflasyon geçmiş dönemlerinde yıllık orta-
lama yüzde 10 olarak gerçekleşti. Ancak son göreve geldiği 
2023 yılından bu yana kontrol edilemez bir hal aldı. İhracat 
arttı ama ithalat daha da arttı. 

Şimşek’in döneminde yüksek büyüme oranları yakalandı 
ama bu başarı, yüksek dış borçlanma ve faiz ödemeleri ile 
gölgelendi. 

Berat Albayrak ise, Haziran 2015 ve Kasım 2015 genel 
seçimlerinde Adalet ve Kalkınma Partisi milletvekili olarak 
meclise girdi. 2015-2018 yılları arasında enerji ve tabii kay-
naklar bakanı olarak görev aldı. 10 Temmuz 2018’den 10 Ka-
sım 2020 tarihine kadar hazine ve maliye bakanlığı yaptı. 

Erdoğan’ın kızıyla evli olması sebebiyle hep tartışma ko-
nusu oldu. “Damat Bakan” olarak anıldı. Attığı her adımda, 
aldığı her kararda işin özünden çok damatlığı ön plana çıka-
rıldı. Süleyman Soylu ile olan parti içi rekabeti çok tartışıldı. 
2 yıl 5 ay süren Hazine ve Maliye Bakanlığı döneminde, pan-
demi’nin getirdiği zorlu koşullara rağmen, ortaya koyduğu 
ekonomik istikrar ve büyüme hızı başarı olarak görüldü. Be-
rat Albayrak dönemini dünya ekonomisini durduran Covid 19 
Pandemi etkisini dikkate almadan değerlendirmek haksızlık 
olur. 

Dış borçların azaltılması, iç borçlanma ile ekonomik faa-
liyetlerin desteklenmesi ve pandemi döneminde bile büyüme-
nin sağlanması, Albayrak’ın ekonomik stratejilerinin başarısı-
nı göstermektedir. Dış Borçlanma 448 milyar dolardan 430 
milyar dolara düşerek yüzde 4 azalma göstermiştir. Pandemi 
koşullarına rağmen yüzde 1.2 büyüme sağlanmıştır. Bütçenin 
yüzde 11’i faiz ödemelerine gitmiştir. Enflasyon yıllık ortala-
ma yüzde 17 olarak gerçekleşmiştir. İhracat yüzde 0.6 artarak 
168 milyar dolardan 169 milyar dolara yükselmiş; ithalat ise 
yüzde 1.8 azalarak 223 milyar dolardan 219 milyar dolara 
düşmüştür. 

Berat Albayrak’ın dönemi, pandemi gibi küresel krizlerin 
etkilerine rağmen ekonomik istikrarın sağlanması ve büyü-
menin sürdürülmesi açısından önemli bir başarı olarak değer-
lendirilebilir. 

Dış borçları azaltma stratejisi, ekonomik bağımsızlık ve 
sürdürülebilirlik açısından büyük önem taşımaktadır. 

Dış borçların 18 milyar dolar azaltılması, Türkiye’nin dö-
viz ihtiyacını ve döviz kuru üzerindeki baskısını hafifletmiştir. 

Ayrıca, iç borçlanma stratejisiyle kamu harcamalarının 
arttırılması, ekonomik faaliyetlerin devamını sağlamıştır. 

Her ismin görev süreleri boyunca ortaya koydukları per-
formans kısaca bu şekilde özetlenebilir. 

Şimdi söyleyin bakalım; 
Ekonomi “Şimşek” mi çaktı? 
“Berat” mı etti?
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AK Parti hükümetinin “Hay-
vanları Koruma Kanununda 
değişiklik” adı altında sahip-

siz hayvanlara ‘ötenazi’ uygulanması-
nı yolunu açan yasaya karşı CHP’li 
belediyeler tepki gösterdi. Sosyal 
medya hesaplarından açıklama yapan 
başkanlar "Bu kanlı yasa teklifini red-
dediyoruz” diyerek kanun teklifinin 
geri çekilmesini istedi.  

YAŞATMAKTAN YANAYIZ 
İzmir Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Cemil Tugay: 
Adına “Hayvanları Koruma Ka-

nunu’nda değişiklik” denen ve yıllar-
dır emek verdiğimiz sahipsiz hayvan-
larımızın öldürülmesini hedefleyen 
tasarının kabul edilmesi mümkün de-
ğildir. İzmir’imiz, sahipsiz hayvanla-
ra her zaman yuva olmuştur. Merkez 
ilçeler başta olmak üzere tüm ilçeleri-
miz, mevcut Hayvanları Koruma Ka-
nunu’nu yıllardır özveriyle uygula-
makta, insanlar ve sahipsiz hayvanlar 
arasında denge sağlanmaktadır. Bilin-
çli ve duyarlı vatandaşlarımızla, hay-
van haklarına gönül vermiş gönüllü-
lerimizle birlikte çalışmalarımız, her 
zaman olduğu gibi bundan sonra da 
can dostlarımızı yaşatmaktan yana 
olacaktır. Bu konuda, temel değeri 
“yaşam hakkı” olan ve “tek sağlık” 
anlayışını benimseyen İzmir İl Eylem 
Planı’nın hazırlıklarını sürdürmekte-
yiz. Hayvanları yok saymaya çalışa-
rak ve "tek sağlık" gerçeğini görmez-
den gelerek hayata geçirilecek her 
uygulama, insanlığa zararlı olacaktır. 

VEBALİN ALTINDA KALMAYACAĞIZ 
Seferihisar Belediye Başkanı İs-

mail yetişkin: Hep birlikte, vicdanla-
rımızı sızlatan ve kabul edilemez bul-
duğumuz bir yasaya karşı sesimizi 

yükseltiyoruz. Sokaklarda bu kadar 
fazla sokak hayvanının bakımsız bir 
şekilde yaşamasından elbette hepimiz 
rahatsız oluyoruz. En çok da hayvan 
severler rahatsız. Hepimiz sokaktaki 
canların sağlıklı olmasını istiyoruz. 
Her zaman bunun çözümü belediye-
lere bu konuda hükümet tarafından 
destek verilmesi, barınakların kapasi-
tesinin ve niteliğinin arttırılması, kı-
sırlaştırma konusunda hükümet ve 
yerel yönetimlerin işbirliği içinde ça-
lışması diye yüzlerce kez söyledik. 
Böyle bir dayatmayı kabul etmeyece-

ğiz. Biz bu vebalin altında kalmaya-
cağız. Yasanın geçmemesi için sesi-
mizi en yüksek şekilde çıkaracağız. 

 SAHİPSİZ DEĞİLLER 
Karabağlar Belediye Başkanı 

Helil Kınay: Karabağlar Belediye 
Başkanı olarak TBMM’ye sunulan 
Sokak Hayvanları yasa teklifini kabul 
etmiyorum… Doğadaki her canlının 
yaşam hakkına sahip çıkacak ve su-
nulan bu yasanın onaylanması duru-
munda Karabağlar Belediyesi olarak 
“Ötenazi” adı altında bu katliamın bir 

parçası olmayacağımızı ifade ediyo-
rum. Sokak hayvanları sahipsiz değil-
dir! 

 ÖTENAZİ MADDESİNİ UYGULAMAYIZ 
Buca Belediye Başkanı Görkem 

Duman: Buca Belediye Başkanı ola-
rak Meclis’e sunulan “Sokak Hay-
vanları” yasa teklifini vicdanen kabul 
etmiyorum. Tabiattaki her canlının 
yaşam hakkına saygı duyuyor ve bu 
yasanın geçmesi halinde ‘ötanazi’ 
maddesinin uygulayıcısı olmayacağı-
mızı beyan ediyoruz. 

KUŞADASI Belediyesi tarafından 
kente kazandırılan Haluk Perk Kahve 
Evi, kahve tutkunlarının yeni adresi 
haline geldi. Haluk Perk Kahve Evi, 
konuklarını Türk kahvesinin 600 yıl-
lık tarihinde etkileyici bir yolculuğa 
çıkarıyor. Haluk Perk Kahve Evi, ko-
numu ve atmosferi kadar Türk kahve-
sinin eşsiz tadını ve kokusunu da en 
geleneksel hali ile yansıtması ile ön 
plana çıkıyor.  

Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Gü-
nel’in kente yeni 
cazibe merkez-
leri kazandır-
mak, Türk 
kültürel mi-
rasınının 
önemli öğe-
lerini tanıt-
mak ve gele-
cek kuşaklara 
aktarmak ama-
cıyla yaşama 
geçirdiği çalışma-
lardan olan Haluk 
Perk Kahve Evi, kapıları-
nı açtığı günden bu yana ilgi oda-
ğı olmayı sürdürüyor.  

Başkan Ömer Günel’in koleksi-
yoncu Haluk Perk ile imzaladığı iş 
birliği protokolü doğrultusunda kente 
kazandırılan Haluk Perk Kahve 
Evi’nde, Türk kahvesinin hazırlan-
masında ve sunumunda kullanılan 
bakır ve pirinç cezvelerden el değir-
menlerine, fincanlardan lokumluklara 
kadar pek çok geleneksel eşya sergi-
leniyor. Dünyada şekerle pişirilen ve 
telvesiyle ikram edilen tek kahve olan 
Türk kahvesinin yaklaşık 600 yıllık 
tarihini ziyaretçileri ile buluşturan 
Haluk Perk Kahve Evi, kahve tutkun-
larının Türk kahvelerini keyifle yu-
dumlayabilecekleri bir ortam da su-
nuyor. Aroması ve köpüğü ile Türk 
kahvesi keyfini en saf ve otantik hali 
ile konuklarıyla paylaşan Haluk Perk 

Kahve Evi, Anadolu misafirperverli-
ğini de detaylarıyla ortaya koyuyor.  

KÜLTÜREL MİRAS 
Türk kahvesi, pişirme yöntemin-

deki özgünlük kadar sunum ritülelleri 
ile de dikkat çekiyor. Bir içecek ol-
manın ötesinde toplumsal ilişkilerin 
ve bağların güçlenmesine de katkıda 
bulunan Türk kahvesi, 2013 yılında 
UNESCO tarafından dahil edildiği 
‘İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel 
Mirası Temsili Listesi’nde yer alıyor.  

BAŞKANDAN KAHVE DAVETİ  
Sabah kahvesini içmek için Haluk 

Perk Kahve Evi’ni ziyaret eden Ku-
şadası Belediye Başkanı Ömer Gü-
nel, tüm hemşerilerini ve tatil için 
Kuşadası’nı tercih eden ziyaretçileri, 

dostları ve sev-
dikleri ile bir 
fincan kahve 
keyfini pay-
laşmaya da-
vet etti. Kah-
ve Evi’nde 
sergilenen 
geleneksel eş-
yaları da ince-
leyen Başkan 
Ömer Günel, 
“Kültürümüzde 
önemli bir yeri bulunan 
ve gerek pişirme yöntemleri ge-
rekse de sunumu açısından dünyada 
tek olan Türk kahvesi, Haluk Perk 
Kahve Evimizde en geleneksel hali 
ile servis ediliyor” dedi.  Kuşadası 
Belediyesi tarafından kent sakinlerine 

çeşitli indirim ve 
avantajlar sun-
mak amacıyla 
yaşama geçiri-
len Adalı 
Kart’ın Haluk 
Perk Kahve 
Evi’nde yüzde 

30 oranında in-
dirim sağladığı-

nı ifade eden Baş-
kan Ömer Günel 

“Hemşerilerimiz sa-
bah 08.30 akşam 17.30 

arasında yüzde    30 indirimle 
kahve keyfini çıkarabilirler. Adalı 
Kart sahibi olmak ayrıcalıktır. Tüm 
hemşehrilerimi bu ayrıcalığı yaşama-
ları için Kahve Evimizi bekliyoruz” 
diye konuştu.  

nurettinsonmez@egesaati.com.tr

NURETTİN  
SÖNMEZ

Ekonomiye “Şimşek” mi  
çarptı? “Berat” mı etti? 

CHP’li başkanlar: Kanlı yasa teklifini reddediyoruz. Ölüm kampları 
inşa ettireceğinize yurt çapında kısırlaştırma seferberliği ilan edin. 

Türk kahvesi “40 yıllık 
hatrı” ile Kuşadası’nda içilir 

‘Ötenazi’ uygulamayı
reddediyoruz
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DİKİLİ Belediyesi ve Yayıncılar Koo-
peratifi (YAYKOOP) işbirliği ile 20-28 
Temmuz tarihlerini kapsayan 3. Dikili 
Kitap Günleri, 75. Yıl Parkı’nda ka-
pılarını açtı. 

Dikili ve çevre il, il-
çelerinden gelen çok 
sayıda vatandaşın 
ilgi gösterdiği 3. 
Dikili Kitap Gün-
leri’nin açılış 
kurdelesini onur 
konuğu emekli 
Orgeneral  26. 
Genel Kurmay 
Başkanı İlker 
Başbuğ, CHP 
Grup Başkan Ve-
kili-Ankara Millet-
vekili Murat Emir, 
CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Gülşah Deniz 
Atalar, Dikili Belediye Başka-
nı Adil Kırgöz, Yayıncılar Kooperatifi 
(YAYKOOP) Yönetim Kurulu Başkanı 
Elif Akkaya birlikte kesti. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 
ailesi, Kınık Belediye Başkanı Sema Bo-

dur, Bergama Belediye Başkanı Tanju 
Çelik, CHP Dikili İlçe Başkanı Emre 
Kırlı, ilçe yönetimi ve çok sayıda vatan-

daşın katıldığı açılış konuşmaları 
sonrasında onur konuğu 

emekli Orgeneral  26. 
Genel Kurmay Başka-

nı İlker Başbuğ 
“Cumhuriyet ve 
Aydınlanma” ko-
nulu bir söyleşi 
gerçekleştirdi, 
ardından kitap-
larını imzaladı. 

Açılışta ko-
nuşan Dikili Be-
lediye Başkanı 

Adil Kırgöz, “3. 
Dikili Kitap Günle-

ri'ni bu yıl "Aydınlık 
Bir 100 Yıla Doğru 

Türkiye" ana temasıyla 
gerçekleştiriyoruz. Bir asrı de-

viren, Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk ve yol arkadaşlarının bizlere 
emanet  ettiği Cumhuriyeti ileri taşıma-
nın sorumluluğu hepimizin omuzlarında. 
Aydınlık bir geleceğin inşasında kitaplar 

bilgiye açılan kapılar, ufkumuzu genişle-
ten araçlardır. 3. Dikili Kitap Günleri'nde 
ülkemizin değerli yazarlarını, edebiyatçı-

larını, aydınlarını ve siyaset insanlarını 
bir kez daha sizlerle buluşturuyoruz. Di-
kili 75. Yıl Parkı'nda 9 gün süreyle ger-

çekleştireceğimiz kültür ve edebiyat et-
kinliğimize tüm kitapseverleri davet edi-
yoruz” dedi.

DENİZİN ormanları olarak bilinen ve 
endemik bir tür olarak nesli 
tehlike altındaki deniz ça-
yırlarına ev sahipliği ya-
pan Kuşadası’nda ca-
retta carettaların yu-
vaları her geçen 
gün artıyor. Bu yıl 
içerisinde 5 yuva 
alanı tespit ettikle-
rini ifade eden 
Ekosistemi Koru-
ma ve Doğa Seven-
ler Derneği Başkanı 
Bahattin Sürücü, “Ca-
retta carettalar son yıllar-
da Aydın’a bağlı Kuşadası 
ve Didim kumsallarına yuva ya-
parak yumurtalarını bırakmaktadır. Bu 
yıl Kuşadası sahil sitelerinden Evim Tatil 
Sitesi, Özçelik Sitesi, Sevgi Plajındaki 
Ayyıldız kafe ve Pamucak sahilinden 
sonra, SSK sitesi kumsalına çıkan caretta 
ile birlikte 5 yuva alanı oldu. Yuva alan-
ları Aydın Doğa Koruma ve Milli Parklar 

Şube Müdürlüğü uzmanları, Kuşadası 
Belediyesi ve EKODOSD işbir-

liğiyle tel kafeslerle koruma 
altına alındı” dedi. 

Sadece yaz ayların-
da gelen tatilciler, ge-
nellikle güney sahil-
lerinde gördükleri 
caretta caretta yu-
valarını Kuşada-
sı’nda da gördükle-
rinde çok şaşırdıkla-

rını ifade eden Sürü-
cü, “2011 yılından bu 

yana carettaların Kuşa-
dası kumsallarında yuva 

yaparak yumurtalarını bırak-
tıkları konusunda vatandaşları 

bilgilendirmekteyiz. Kuşadası Güverci-
nada-Yılancıburnu arasındaki koy deniz 
çayırları açısından çok zengin olup, ca-
rettalar ve yeşil deniz kaplumbağaları su-
yun altında beslenirken, vatandaşlar da 
suyun üstünde yüzmektedir” şeklinde 
konuştu.

Muğla’nın Milas ilçesinin İkizköy 
Mahallesi’ndeki Akbelen or-
manlarındaki ağaçlar, 24 Tem-

muz 2023’te Limak Holding ve İçtaş'ın 
ortak projesi olan YK Enerji Termik 
Santrali'nin madencilik faaliyetleri için 
kesilmeye başlanmış, köylüler ve yaşam 
savunucuları da ağaç kesimine karşı nö-
bet tutmaya başlamıştı. 

YOK EDİLECEK 30 KÖY VAR 

İkizköy‘de orman için mücadele ve-
ren köylüler, İkizköy Karadam köy mey-
danında tekrar bir araya geldi. 

İkizköy muhtarı Nejla 
Işık’ın kızı Esra Işık, şöyle 
konuştu: 

“Ormanımızı koru-
yamadık, korumak 
için her şeyi yaptık. 
7’den 70’e bu orma-
nı savunduk ama 
biz maalesef bu bü-
yük gücün karşısın-
da ormanımızı koru-
yamadık. Bizim mü-
cadelemiz yalnızca bir 
orman mücadelesi de-
ğil. Aynı zamanda toprak, 
zeytin, geçim, hava, su mü-
cadelesi. Madende patlatılan di-
namitlerden evlerimizin her köşesi 
çatladı. Yaşadığımız evlere gelin, her 
yanı çatlak. Bizler her gün depremi yaşı-

yoruz. Bura-
da nefes ala-

mıyoruz. 
Ama bu top-

rakları terk et-
memek için büyük 

bir inançla mücadele 
ediyoruz. Kamu biziz. 

Kamu yararı bizim yararımız-
dır. Üretenin, köylünün yararıdır. Yaptı-
ğınız her şey hukuksuzdur. Hukuksuzlu-

ğun karşısında mücadeleden asla vazgeç-
meyeceğiz.” Işık, sözlerini şöyle sürdür-
dü: “Bizim topraklarımız satılık değil. 
Burada zeytin ağaçlarımız var. Asla kıy-
dırmayacağız onlara. Akbelen’i yok etti-
ler ama onların niyetleri sadece Akbelen 
değil. Daha yok edilecek 30 köy var. Biz 
sadece 3-5 ağaç için nöbet tutmadık ki. 
Biz köyümüz, toprağımız, vatanımız, ha-
vamız, suyumuz, her bir canlı için nöbet 
tuttuk. Kamu biziz. Bizim madene, 

JES’e RES’e verecek toprağımız yok. 
Köylüleri mağdur etmesinler. Bizi zehir-
leyerek, dünyada yaşarken öldürerek de-
ğil enerjinin başka türlüsü var, hepimiz 
biliyoruz. Enerjinin alternatifi var. Su-
yun, gıdanın alternatifi yok. Enerji, istih-
dam, kamu yararı diye diye bizi mahvet-
tiler. Biz ya burada öleceğiz ya burada 
öleceğiz. Köyümüzü bu madene teslim 
etmeyeceğiz.” Muğla Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ahmet Aras ise şöyle ko-

nuş-
tu: “Bu 

mücadele 
Türkiye’nin her 

yerine örnek olmalıdır. Ama her yerinde 
de bu mücadeleyi vermek zorundayız. 
Anadolu geri dönülmez şekilde tahrip 
edilmektedir. Jandarmamızın, polisimi-
zin, valimizin, kaymakamımızın, baka-
nın, Cumhurbaşkanının hepsinin gelece-
ğini savunuyoruz. Onların da çocukları-
nın geleceğini savunuyoruz. O imzaları 
atarken elleriniz titresin. Neyi yok ettiği-
nizin farkında olun. Burada 9 köy yok 
edildi. Daha 40 tane köy sırada. Vahşi 
sermaye üç gün sonra buradaki kaynak-
ları tükettiğinde gözünü sizin köyünüze 
de dikecek. Buradaki mücadele sadece 
bir ağaç mücadelesi değildir. Sadece 
enerji politikası değil, buradaki mücadele 
tamamen yaşam mücadelesi." 

3. Dikili Kitap Günleri başladı

Caretta caretta yuvası beşe yükseldi

Mücadelemizden  
asla vazgeçmeyeceğiz 
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